poralium investitus, in principum consortio

debeat refulgere. Nos speculo circumspectionis

regiae spectantes, honorificentiam venerabilis

abbatis Ulrici, memorato monasterio abbatiae

titulo praesidentis, eundem collegio nostrorum

principum aggregantes, sceptro regio principatus

apicibus feciraus insignitum. Mandantes uni-

versis praedictae abbatiae ministerialibus, mi-

litibus, subditis et subiectis, quatinus eidem,

tamquam suo principi, in omnibus ad ammi-
nistrationem temporalium pertinentibus devote

ac fideliter pareant et intendant. Datum Thuri-

gii VII. kalend. Februar., Indict. secunda, regni
nostri anno primo.

Original im StAE. sign. A.MJ1, ©ebr. in DAE.
Litt. H, 9lr. 1. — S)a§ am JRanbe befd)äbigte Siegel

l^ängt.

2.

1299, Stpril 1, ßonftans-

Albertus dei gratia Romanorum rex, semper
augustus. Universis sacri Romani imperii fide-

libus praesentes litteras inspecturis gratiam
suam et omne bonum. Ad universitatis vestrae

notitiam cupimus pervenire tenore praesentium
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publice profitendo, quod nos venerabili Johanni

fibbati monasterii Heremitarum, principi nostro

dilecto, regalia feoda principatus; quem obtinet

per [s]ceptrum regium adhibitis aliis sollemp-
nitatibus debitis et consuetis, liberaliter et li-

benter concessimus et ipsum praesentialiter in-

vestivimus de eisdem. Proptei* quod universis

ministerialibus, fasallis [sie!] et hominibus prae-
dicti abbatis damus praesentibus firmiter in

mandatis, quatenus ipsi tanquam suo domino
et nostro principi intendant bumiliter et pareant

in Omnibus reverenter. In cuius rei testimo-

nium praesens scriptum exinde conscribi et

maiestatis nostrae sigillo iussimus communiri.

Datum apud Constantiam kalendis Aprilis, in-

dictione XII., anno domini M." GG° nonagesimo
nono, regni vero nostri anno primo.

•Dritjinal im StAE. sign. A. MJ2. ©ebr. DAE.
Litt. H, ytx. 3. — S)a» ©iegel ift üon beu nod)

iiorfjanbenen langen ^Pecgamentftvcifcn abgefallen unb

nic^t mel^r uovl^auben.

BBtlagß IX.

Jeugnts über hm %tbmh^anh eines floftetfeanötöttten.

gu 5. 265.

©narb üon ©aomjcn, 93iic[)of Don Sitten, ©raf
unb H5räfctt üou SBalliÄ, bejeugt, baf; ?)n-on3 unb

bic übrigen Ä'inbev be? @^epaare§ 3o^tt""c§ be

3sinei§ jel. nnb 3)lorgaret uon JRaron freii^errlid^er

©cburt nnb für ^frnnben unb 9tnitcr ber 5'i-"ci'Öei-">^e"

bcfäf)igt feien. 1377, ©eptember 15, Sitten.

Nos Edduardus de Sabaudia, dei gratia

episcopus Sedunensis, com es Vallesiae et prae-